新建协字〔2024〕24号
关于组织企业参观中国-亚欧博览会“中国-中亚城市建设与建筑展区”观摩学习

交流活动的通知

各会员单位：

为全面深入贯彻落实习近平总书记共建“一带一路”系列重要讲话精神，巩固拓展第三届“一带一路”国际合作高峰论坛成果，第八届中国-亚欧博览会定于6月26日-30日在乌鲁木齐市新疆国际会展中心举行。为加快建筑企业走出去步伐，搭建平台，切实加强相互合作共赢，共同助力建筑业高质量发展，自治区建筑业协会定于6月28日-30日组织所属会员企业赴展馆观摩学习交流，现将有关事宜通知如下：

    一、活动背景
活动设置建筑行业主题展区，共规划4个主题板块，即“好房子”展示区、建筑工业化与智能建造展示区、智慧城市与绿色低碳展示区、携手共建展示区，将汇集展示“好房子”建设技术、绿色建造技术、智能建造机器人、造楼机、架桥机等多个亮点内容，进一步促进中国与中亚国家建筑技术、建设标准、建材产品、人居环境合作交流，实现合作共赢，探索打造住房城乡建设领域国际交流平台，为推动中国与中亚各国长期务实合作奠定良好的基础。

二、活动时间与地点

时间：6月28日-30日

地点：乌鲁木齐市新疆国际会展中心12号馆

三、活动内容

1.参观“中国-中亚城市建设与建筑展区”，了解中国-中亚地区城市建设与建筑领域的最新发展动态和趋势。

2.观摩学习国内外优秀企业的先进技术和经验，拓宽视野。

3.与中亚地区的企业和专业人士进行深入交流，探讨合作机会，促进双方企业间的互利共赢。

四、组织单位

新疆维吾尔自治区建筑业协会

五、参与对象

新疆维吾尔自治区建筑业协会各会员单位董事长、总经理、副总经理等相关人员。

六、相关要求

1.请各企业根据实际情况，合理安排人员参与此次活动，确保活动的顺利进行。

2.参与人员需提前了解“中国-中亚城市建设与建筑展区”的相关内容，做好学习准备。

3.请各企业于6月27日前将参与人员名单及联系方式报送自治区建筑业协会，以便做好相关安排。

联系人：魏  笑  联系电话  15022939058

        刘长刚  联系电话  13999190495

附件：参加第八届中国亚欧博览会建筑板块观摩活动协会及企业名单

              新疆维吾尔自治区建筑业协会

                2024年6月26日

附件：

 参加第八届中国亚欧博览会建筑板块观摩

活动协会及企业名单

	序号
	协会及企业名称

	1
	喀什地区建筑业协会

	2
	新疆水夫建筑工程有限公司

	3
	新疆中信虹雨建设工程有限公司

	4
	山东诚祥建设集团股份有限公司

	5
	新疆良宇建设集团有限公司

	6
	喀什建工（集团）有限责任公司

	7
	喀什市新隆建设（集团）有限责任公司

	8
	岳普湖县岳华市政建设有限公司

	9
	伽师县振鑫建筑安装有限责任公司

	10
	新疆神龙建设工程有限责任公司

	11
	新疆蓬隆建设工程有限公司

	12
	喀什广建集团有限公司

	13
	喀什宇川建设工程有限公司

	14
	新疆和福顺建设工程有限责任公司

	15
	伽师县正阳建筑安装有限责任公司

	16
	新疆宏润建筑工程有限责任公司

	17
	新疆中嘉杨建设工程有限公司

	18
	新疆申泰建设工程有限公司

	19
	新疆霆远建筑工程有限公司

	20
	新疆中鼎建设集团有限公司

	21
	新疆中疆建设集团有限公司

	22
	昌吉州建筑业协会

	23
	新疆昊辰建筑规划设计研究院有限公司

	24
	新疆轩达伟业工程建设有限公司

	25
	新疆三友工程建设有限公司

	26
	新疆呼图壁华翼市政有限公司

	27
	新疆友联建设工程有限责任公司

	28
	新疆博际建筑工程有限责任公司

	29
	新疆吉安顺建设工程有限公司

	30
	新疆龙城建设工程有限公司

	31
	新疆全利成建筑工程有限公司

	32
	新疆俊龙市政工程有限责任公司

	33
	新疆辉腾塑胶有限公司

	34
	玛纳斯县峰源建筑安装有限责任公司

	35
	新疆实亿工程建设有限公司

	36
	新疆东方瀚宇建筑规划设计有限公司

	37
	新疆隆河市政工程有限公司

	38
	昌吉华业建筑安装（集团）有限责任公司

	39
	新疆中宸达建筑工程有限责任公司

	40
	新疆鼎建建设有限公司

	41
	新疆天一建工投资集团有限责任公司

	42
	乌鲁木齐市建工（集团）第一建筑工程有限责任公司

	43
	伊犁华鼎建设有限责任公司

	44
	永升建设集团有限公司

	45
	山东高速德建集团有限公司

	46
	吐鲁番市建筑业协会

	47
	新疆圣源建工集团有限公司

	48
	鄯善新星建筑安装工程有限公司

	49
	新疆众鑫盛建筑工程有限公司

	50
	新疆华挺建筑工程有限公司

	51
	通州建总集团有限公司

	52
	中建新疆建工土木工程有限公司

	53
	新疆丰泽建设工程有限公司

	54
	新疆维泰开发建设（集团）股份有限公司

	55
	贵州建工集团有限公司

	56
	新疆天筑建工集团有限公司

	57
	石河子市金石建筑工程有限公司

	58
	石河子市广联建筑安装工程有限责任公司

	59
	新疆疆北建设工程有限公司

	60
	新疆天富远大建筑产业化有限公司

	61
	新疆越隆达再生资源科技有限公司

	62
	新疆城建洪源市政园林有限公司

	63
	中建新疆建工集团第三建设工程有限公司

	64
	中建新疆建工集团第五建筑工程有限公司

	65
	中建新疆建工国际总承包分公司

	66
	中建新疆建工投资发展公司

	67
	江苏邗建集团有限公司

	68
	中建新疆建工集团第一建筑工程有限公司

	69
	新疆建筑科学研究院（有限责任公司）

	70
	新疆新城建筑工程有限公司

	71
	伊犁建设工程有限责任公司

	72
	国海建设有限公司

	73
	元武建设集团有限公司

	74
	江西中企建设工程有限公司

	75
	新疆建筑业协会安装分会

	76
	新疆土木建筑学会总工程师分会

	77
	伊宁市城市建设有限责任公司